
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а 
неплатени обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 138.320.333,00 67.285.733,00 79.536,00 0,00

402 Придонеси за социјално осигурување 205.929.216,50 7.905.303,00 0,00 0,00

403 Останати придонеси од плати 11.249.881,00 0,00 0,00 0,00

404 Надоместоци 407.584.916,94 10.521.605,00 0,00 0,00

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 24.780,00 44.000,00 0,00 0,00

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 113.706,00 4.626,00 0,00 0,00

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 4.006.323.421,00 742.552.168,00 24.048.851,00 22.755.000,00

414 Резерви за капитални расходи 0,00 1.844.216,00 0,00 0,00

420 Патни и дневни расходи 10.656.291,00 25.254.683,00 600.000,00 0,00

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 6.767.214.299,12 566.666.469,00 32.645.221,00 9.171.421,00

423 Материјали и ситен инвентар 5.090.746.885,40 2.191.003.291,50 6.707.501,00 3.329.925,00

424 Поправки и тековно одржување 1.352.976.318,46 338.301.635,00 8.549.793,00 10.520.716,00

425 Договорни услуги 2.835.025.109,63 1.223.288.262,00 424.307.059,00 1.015.741,00

426 Други тековни расходи 4.575.015.166,00 60.938.135,00 1.069.445,00 80.332,00

427 Привремени вработувања 62.525.629,00 19.934.005,00 1.000.000,00 0,00

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 961.657.317,00 67.416.840,00 271.892.168,00 232.966.592,00

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 14.343.550,00 118.493.620,00 617.454.174,00 547.462.389,50

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 5.738.545,00 0,00 0,00 0,00

461 Субвенции за јавни претпријатија 1.305.628,00 31.504.483,00 0,00 0,00

463 Трансфери до невладини организации 45.400.526,00 38.158.352,00 72.562,00 0,00

464 Разни трансфери 675.702.074,00 30.100.726,00 6.612.683,00 6.004.728,00

465 Исплата по извршни исправи 579.335.792,00 6.269.921,00 1.517.049,00 0,00

471 Социјални надоместоци 6.191.709,00 402.429,00 13.100,00 0,00

480 Купување на опрема и машини 395.259.409,00 161.403.988,00 36.747.624,00 7.627.716,00

481 Градежни објекти 80.010.472,00 12.056.221,00 0,00 0,00
482 Други градежни објекти 3.971.206.996,34 1.199.763.194,91 367.983.103,00 91.264.600,00

483 Купување на мебел 1.769.851,00 4.607.005,00 0,00 0,00

484 Стратешки стоки и други резерви 1.056.901,00 393.703,00 0,00 0,00

485 Вложувања и нефинансиски средства 1.181.647.898,00 1.680.907.807,00 128.343.647,00 129.491.502,00

486 Купување на возила 66.381.167,00 224.640.471,00 11.177.033,00 364.388.281,00

488 Капитални дотации до ЕЛС 40.952.791,00 431.543.662,00 0,00 0,00

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

0,00 1.195.977.881,00 0,00 0,00

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 3.498.435.943,00 3.733.044.886,00 5.506.362.621,00 5.376.323.422,00

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000,00 324.239.302,50 805.084.364,50 1.429.825.181,00

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 86.553.163,00 28.184.461,00 153.382.322,00 163.466.638,00

Вкупно: 37.079.055.685 14.544.653.085 8.405.649.857 8.395.694.185 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2025 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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